
 

 

JUDEŢUL ARGEŞ 
MUNICIPIUL CÂMPULUNG 

CONSILIUL LOCAL   

 
HOTĂRÂREA nr. 103 din 31.07.2018  

privind prelungirea perioadei de valabilitate a Planului de Urbanism General şi a 
Regulamentului Local de Urbanism al Municipiului Câmpulung   

 
         Consiliul Local al Municipiului Câmpulung, judeţul Argeş întrunit în şedinţă 
ordinară în data de 31.07.2018; 
         Având în vedere :  

- Raportul comun al Direcţiei Tehnice si Urbanism – Comaprtiment urbanism şi 
amenajarea teritoriului şi Serviciului Juridic, Administraţie Publică, înregistrat sub 
numărul 21501 / 18.07.2018 prin care se propune prelungirea valabilităţii Planului de 
Urbanism General şi a Regulamentului Local de Urbanism al Municipiului 
Câmpulung până la finalizarea reactualizării acestuia;  

- expunerea de motive a Primarului  Municipiului Câmpulung prin care se propune spre 
aprobare prelungirea perioadei de valabilitate a Planului de Urbanism General şi a 
Regulamentului Local de Urbanism al Municipiului Câmpulung până la finalizarea 
reactualizării acestuia; 

- prevederile art. 46*, alin. (1^3) din Legea nr. 350 / 2001 privind amenajarea teritoiului 
şi urbanismului, cu modificările şi completările ulterioare, 

- prevederile art. 36 alin. (2) lit. „c” din Legea nr. 215 / 2001 privind administraţia 
publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare; 

- avizele comisiilor de specialitate  nr. 2 şi 5 ale consiliului local; 
         În temeiul art. 4, alin. (1) din Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 
 

HOTĂRĂŞTE : 
 
         Art. 1. – Se aprobă prelungirea perioadei de valabilitate a Planului de Urbanism 
General şi a Regulamentului Local de Urbanism al Municipiului Câmpulung până la 
finalizarea reactualizării acestuia, conform Contractului de prestări servicii nr. 36299 / 
27.11.2017. 
         Art. 2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Directia Tehnică 
şi Urbanism din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Câmpulung. 
         Art. 3. – Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş, Direcţiei 
Tehnice şi Urbanism şi Primarului Municipiului Câmpulung. 
  

Municipiul Câmpulung, 2018  

 

 
Contrasemnează 

Secretar 
Ramona Simion 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,  
Gheorghe SÎRBU 

 


